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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012953-4 MIGUEL AKIRA TOMOI DA SILVA 12/03/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.007141-9 BARBARA ANDRESSA VELEZ 18/05/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.040376-8 MARIA LUIZA RAMOS GERMANI 03/11/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.021465-7 HELOISA SANTOS CAMARGO 31/01/2011 11,0 12,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.012931-7 ANGELINA DIAS VIEIRA 21/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.032483-3 OCTAVIO CESAR FERNANDES PUERTA 22/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.030580-8 GUSTAVO ESTRELLA PAIVA MACHADO 17/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.004481-7 RAFAEL LOPES MENDES 19/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.019785-9 GIOVANA DE CAMARGO NEVES 13/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.026488-4 OLIVIA DOS SANTOS MIRANDA 29/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.010695-9 KAREN TAMI MIYAMOTO 29/06/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.017865-2 TAMIRES CAMPOS LEMES 20/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.025480-1 ISABELI ESTEFANI CAROLINA DOS SANTOS 25/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.032019-0 JULIANA DOS SANTOS DUARTE 10/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.002129-1 HIDEKI SOARES HAYASHI 13/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.036261-3 ANGELINE DOS SANTOS JACINTO 06/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.004506-8 ANNA HELENA VIEIRA CAVALCANTE 25/04/2010 7,0 12,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.001558-0 EMANUELE RAMALHO VIEIRA 28/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.003139-2 ELISA GOMES DE PAULA 04/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.024602-1 CASSIO JUVINO FREITAS JUNIOR 10/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.028513-8 RAPHAELA MARANGONI DAMETTO 28/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028148-1 SARAH RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040919-4 DANIEL BENEDITO DIAS JUNIOR 27/05/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009988-8 LUISA TEIXEIRA LOPES 14/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031327-4 YASMIN CAROLINE MENDONCA PIRES 24/05/2010 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030897-1 NATALIA DE ARAUJO OLIVEIRA 18/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031011-8 ANA LUIZA SANTOS DA COSTA 30/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029558-4 DAVI DE FREITAS BRANCO 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001485-2 LETHYCIA SOUSA SILVA 17/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039904-9 PEDRO GABRIEL DE ALMEIDA CAVALCANTE 06/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010375-0 MEL MORAES E CAMPOS 10/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014034-9 YUDI ARAUJO PIRES SILVA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033701-9 GIOVANNA BASILIO CORDEIRO 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012317-5 MARIA CECILIA COELHO STADER 15/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007651-2 YASMIN MONTEIRO SANTOS 17/01/2010 13,0 3,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014496-3 JULIANA SOLEDADE DOS SANTOS LOPES 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002218-3 LAURA SPINHA BARBOSA 21/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026863-7 REBECA GUTIERREZ SOEIRO CABRAL 10/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032923-2 JULIA PEREIRA RAMOS DE MENDONCA 01/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029984-6 GABRIELA ALVES DA SILVA 19/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013435-3 BEATRIZ FANDI DAVOGLIO 25/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007344-1 MANUELLA DOS SANTOS COSTA 05/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012817-2 VICTOR GONZALEZ SILVA 18/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004868-7 PIETRO ZANCHETI DE FREITAS 30/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001888-6 RAFAELA FERREIRA 13/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036075-8 PEDRO RAFAEL DE OLIVEIRA 10/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022563-2 JULLY VITORIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOMINGUES 08/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020041-9 MATHEUS ROSCHEL DE MORAES RODRIGUES 06/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023982-4 GABRIEL ARTHUR MAZER SILVA 21/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035359-6 CAROLINA ROQUE SPIRANDELLI FERREIRA 21/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034841-4 ANA CLARA TERRINI OLIVEIRA 11/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036032-0 GIULLIA DA LUZ CAMARGO 22/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033602-0 MARIA EDUARDA MARIANO MARRERO GALLI 07/03/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031423-0 GABRIELLA TEIXEIRA FRANCO 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009377-1 IZADORA RATOCHINSKI RANGEL PRESTES 01/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008208-4 SAMUEL ALVES DOS SANTOS 12/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015481-5 VITOR LUCA SANTOS DA SILVA 28/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.007012-1 SOPHIA SHIMONO SILVA 29/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030696-3 ANA JULIA FERNANDES ROCHA 19/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001883-0 KALINE ALVES DE OLIVEIRA 10/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002598-0 MARIA EDUARDA DOMINGUES VALENTIM 25/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019386-4 EVILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024069-8 KARINE VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012925-0 ISABELLY PIVA BORBA 11/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018194-0 MARIA CECILIA FRANCISCO THOME 01/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019413-3 KETILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028134-6 MARIANA APARECIDA FERREIRA DE CAMPOS 03/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035512-0 LAIZA ALVES STACHELSKI 02/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001203-6 ANA CLARA RIBEIRO PIRES DE OLIVEIRA 12/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000867-1 ANA LIVIA PEREIRA SANTOS 17/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010613-3 MABELY GIOVANA SOUSA VAZ 19/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015740-9 JOAO MIGUEL PINHO DE CARES 02/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002644-5 ANA CAROLINA DOLLAY 11/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010201-0 RAISSA DA SILVA SOUZA 13/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029376-1 SOFIA DOS SANTOS LISBOA VENCESLAU 30/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016211-4 MARIA EDUARDA DE ASSUNCAO TORRES FERREIRA 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013872-9 ANNA CLARA SILVA ARAUJO 23/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024188-9 LAURA CAMPOS DE OLIVEIRA 11/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036029-5 SARAH IZABELLY LOPES DE PAULA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023067-9 HADASSA CRISTINA MAYER FERREIRA 07/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019256-0 FELIPE DE ALMEIDA COELHO PIRES DE CAMARGO 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032392-7 RODRIGO ANDRADE DE CAMPOS 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014886-9 GABRIELA CARDOSO DE FREITAS 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007054-1 BRYAN NASCIMENTO NEVES 10/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007861-0 RAQUEL BENEVIDES DE OLIVEIRA 27/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041694-7 ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA 08/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015263-6 MYRIÃ MEIRA MOREIRA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032509-1 MATHEUS IZIDORO SALVADOR 06/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031140-5 MELISSA RAMALHO TOLEDO 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035158-8 EMILLY NICOLLY TENÓRIO RIBEIRO 22/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002840-7 DAFNY LUIZA LOPES MAGALHAES 27/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034620-3 JHENYFER DE JESUS SANTOS 22/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024491-0 PAULO HENRIQUE RAMOS PEDRO 02/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000964-5 ISABELLA VITORIA PIRES DE OLIVEIRA 05/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002800-1 LUCAS CARVALHO CID FERNANDES 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026620-9 MARIA LUIZA PERIN CESAR 27/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018416-0 MARIA EDUARDA BATISTA BRAZ 14/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020141-4 ARIANE DO CARMO MORAES 03/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004690-7 RAFAEL DOS SANTOS SENA 02/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021360-5 JULIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/06/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036923-0 MONIQUE ELOA DOS SANTOS SILVA 18/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023616-2 YASMIN VITORIA LIMA DE OLIVEIRA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019238-1 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 20/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022631-4 VERONICA SILVA TOGNI 16/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009505-3 GUSTAVO HENRIQUE GREGORIO TRINDADE 14/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002879-1 GABRIELY ARYANE RAMOS DA SILVA LOPES 03/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018034-7 ANA BEATRIZ FONTES MARCELINO 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024455-4 ANNA CLARA DOS SANTOS GOMES 15/06/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014322-4 JULIA REGINA OLIVEIRA MARTINS 07/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005122-4 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA 23/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016838-0 ISADORA VIEIRA SANTOS CONCEICAO 10/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002838-9 REBECA LATARULO DE SOUSA 04/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025993-7 ISABELLE SOARES GOMES PEDROSO 30/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003108-6 MARINA SAMPAIO VENDITI 26/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041354-5 VICTOR HUGO FIORE DE FARIA 19/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033084-3 GABRIELY RODRIGUES PEREIRA LEITE 04/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037809-0 MARIA CLARA FORTES DA SILVA 30/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005753-3 ELOA MARIANY CORDEIRO TEIXEIRA 26/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008950-6 ISABELLA MESQUITA DOS SANTOS 30/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009315-9 RAFAELA CAMARGO SOARES 15/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034320-7 LIVIA DOS SANTOS FERREIRA 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014707-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTIAGO 26/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003281-1 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOMINGUES 09/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024924-5 GABRIELLY ALVES CARVALHO 15/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037154-8 LUIZA VICTORIA GONCALVES PIMENTEL 11/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024907-4 MIGUEL ROCHA DE OLIVEIRA 11/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003000-2 EDUARDA SIMPLICIO SILVA 23/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008732-7 CAMILLY VITORIA OLIVEIRA ROSA 04/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000361-0 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE 25/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038812-0 PEDRO HENRIQUE PASSOS SCURA 21/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029008-5 JULIA CORREA LIMA 09/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036027-0 ERIC GABRIEL COELHO DE LIMA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037159-4 TIAGO MIGUEL ELEOTERIO ELOI DOS SANTOS 03/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006619-0 MARIA EDUARDA SANCHES DE SOUSA 24/09/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036420-1 MARIA FERNANDA MARCONDES FRANCISCO 25/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024923-8 MARIA HELENA MODESTO DE GOUVEA 02/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031501-9 MARIANA DA SILVA MORI 21/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009195-9 KAMILLY VICTORIA DA SILVA LINS 21/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019726-8 MARIANA ROLIM DOS SANTOS 10/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013844-4 MARIA VITORIA DE SANTANA SILVA 24/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032050-0 ANA LAURA DE FATIMA DE OLIVEIRA 18/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015164-8 EZEQUIEL RUBIO DE LIMA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034222-6 PAOLA STEFANY DE ALMEIDA SOUSA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023626-9 EVELYN VITORIA SILVA PASSOS 01/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028635-0 MARIA PAULA SILVA MARTINS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006659-6 PIERRY NEVES DE FARIAS 18/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012405-0 JULIA SOARES DA SILVA SANTIAGO 18/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011388-2 ALEJANDRO SANTOS OLIVEIRA 06/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009207-1 ISABELLA DO AMPARO LAURIA 02/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016556-2 PEDRO NATAN SOARES SIEGL 29/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001315-2 ELISA DE ALMEIDA TENORIO 24/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037165-1 KAIKY PACHECO DA SILVA 16/02/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020061-1 GUILHERME MACHADO DE CAMPOS 26/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037912-1 MIRELLA DIAS TEIXEIRA 28/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014730-8 JENNIFER GABRIELA DE SOUZA SANTOS 01/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000271-1 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 04/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005854-6 MARIA EDUARDA SOARES PEREIRA DA SILVA 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024848-1 SONIELLE HIANY RAIOL CUNHA 16/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005575-0 RAFAELLA FERNANDA DE SOUZA ELISIARIO 18/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019201-1 IZABELLY MARTINS SOUZA 20/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007010-7 ALINE GOMES BISPO 31/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040597-9 HELOISA MENDES 09/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041609-6 DIOGO CESAR NUNES 19/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039281-0 YASMIN CARVALHO DOS SANTOS 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019958-2 LETICIA PIERRONI DA SILVA 27/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028609-0 MARIA CLARA FERREIRA DOS SANTOS 22/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041851-0 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 16/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025562-9 GUILHERME GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000274-3 MARIA EDUARDA APARECIDA BODON RODRIGUES 18/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000896-3 CAIO FERNANDES DA COSTA DE LIMA 04/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027937-7 ANA LUISA DA SILVA LIMA 14/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014752-5 KAUANY CRISTINE SILVA DO ROSARIO 03/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030824-5 TAYNÁ SILVA SOARES 06/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033851-6 GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA 02/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027399-7 NICOLAS GABRIEL DE CAMARGO REDILING 18/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005026-8 GUILHERME ANDRADE DE LIMA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035864-3 RAISSA NICOLE CARDOSO DA SILVA 14/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011112-3 KETELYN GABRIELA LOURENCO SOARES 16/09/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006984-5 YASMIN LEANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 09/05/2011 5,0 1,0 6,0 6,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003891-0 LAIS ANDRADE SILVA 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004349-4 MIRELA CRISTHINE DOS SANTOS SENA 13/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006485-5 NICOLE FEIJO DE SOUSA 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015001-2 ISABELA FRANCINE DE SA TELES RODRIGUES 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020504-2 LUIZA ROLLO SOZZO 30/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024163-0 FRANCISCA MARIA SOARES DE BARROS 13/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024534-0 EMILLY CAROLINE DOS SANTOS ABREU 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031686-1 BIANKA DA SILVA LOPES 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032070-3 KELLY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034074-1 SOFIA DE CARVALHO SANTANA 01/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038426-4 YASMIM DE ALMEIDA AUGUSTO 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040311-3 KEMELYN VITORIA MAIELO 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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0E.012931-7 ANGELINA DIAS VIEIRA 21/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032483-3 OCTAVIO CESAR FERNANDES PUERTA 22/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004481-7 RAFAEL LOPES MENDES 19/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019785-9 GIOVANA DE CAMARGO NEVES 13/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026488-4 OLIVIA DOS SANTOS MIRANDA 29/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017865-2 TAMIRES CAMPOS LEMES 20/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025480-1 ISABELI ESTEFANI CAROLINA DOS SANTOS 25/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036261-3 ANGELINE DOS SANTOS JACINTO 06/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001558-0 EMANUELE RAMALHO VIEIRA 28/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024602-1 CASSIO JUVINO FREITAS JUNIOR 10/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028148-1 SARAH RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.040919-4 DANIEL BENEDITO DIAS JUNIOR 27/05/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.031327-4 YASMIN CAROLINE MENDONCA PIRES 24/05/2010 6,0 12,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.030897-1 NATALIA DE ARAUJO OLIVEIRA 18/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.031011-8 ANA LUIZA SANTOS DA COSTA 30/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039904-9 PEDRO GABRIEL DE ALMEIDA CAVALCANTE 06/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014034-9 YUDI ARAUJO PIRES SILVA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014496-3 JULIANA SOLEDADE DOS SANTOS LOPES 29/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002218-3 LAURA SPINHA BARBOSA 21/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032923-2 JULIA PEREIRA RAMOS DE MENDONCA 01/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007344-1 MANUELLA DOS SANTOS COSTA 05/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004868-7 PIETRO ZANCHETI DE FREITAS 30/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001888-6 RAFAELA FERREIRA 13/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036075-8 PEDRO RAFAEL DE OLIVEIRA 10/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022563-2 JULLY VITORIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOMINGUES 08/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020041-9 MATHEUS ROSCHEL DE MORAES RODRIGUES 06/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034841-4 ANA CLARA TERRINI OLIVEIRA 11/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036032-0 GIULLIA DA LUZ CAMARGO 22/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031423-0 GABRIELLA TEIXEIRA FRANCO 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009377-1 IZADORA RATOCHINSKI RANGEL PRESTES 01/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008208-4 SAMUEL ALVES DOS SANTOS 12/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015481-5 VITOR LUCA SANTOS DA SILVA 28/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030696-3 ANA JULIA FERNANDES ROCHA 19/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001883-0 KALINE ALVES DE OLIVEIRA 10/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002598-0 MARIA EDUARDA DOMINGUES VALENTIM 25/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019386-4 EVILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024069-8 KARINE VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018194-0 MARIA CECILIA FRANCISCO THOME 01/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019413-3 KETILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028134-6 MARIANA APARECIDA FERREIRA DE CAMPOS 03/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035512-0 LAIZA ALVES STACHELSKI 02/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001203-6 ANA CLARA RIBEIRO PIRES DE OLIVEIRA 12/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000867-1 ANA LIVIA PEREIRA SANTOS 17/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010613-3 MABELY GIOVANA SOUSA VAZ 19/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015740-9 JOAO MIGUEL PINHO DE CARES 02/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029376-1 SOFIA DOS SANTOS LISBOA VENCESLAU 30/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016211-4 MARIA EDUARDA DE ASSUNCAO TORRES FERREIRA 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013872-9 ANNA CLARA SILVA ARAUJO 23/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024188-9 LAURA CAMPOS DE OLIVEIRA 11/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023067-9 HADASSA CRISTINA MAYER FERREIRA 07/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019256-0 FELIPE DE ALMEIDA COELHO PIRES DE CAMARGO 11/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032392-7 RODRIGO ANDRADE DE CAMPOS 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014886-9 GABRIELA CARDOSO DE FREITAS 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007054-1 BRYAN NASCIMENTO NEVES 10/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007861-0 RAQUEL BENEVIDES DE OLIVEIRA 27/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015263-6 MYRIÃ MEIRA MOREIRA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032509-1 MATHEUS IZIDORO SALVADOR 06/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031140-5 MELISSA RAMALHO TOLEDO 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035158-8 EMILLY NICOLLY TENÓRIO RIBEIRO 22/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002840-7 DAFNY LUIZA LOPES MAGALHAES 27/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034620-3 JHENYFER DE JESUS SANTOS 22/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024491-0 PAULO HENRIQUE RAMOS PEDRO 02/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000964-5 ISABELLA VITORIA PIRES DE OLIVEIRA 05/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018416-0 MARIA EDUARDA BATISTA BRAZ 14/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020141-4 ARIANE DO CARMO MORAES 03/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036923-0 MONIQUE ELOA DOS SANTOS SILVA 18/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023616-2 YASMIN VITORIA LIMA DE OLIVEIRA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019238-1 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 20/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022631-4 VERONICA SILVA TOGNI 16/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009505-3 GUSTAVO HENRIQUE GREGORIO TRINDADE 14/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002879-1 GABRIELY ARYANE RAMOS DA SILVA LOPES 03/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018034-7 ANA BEATRIZ FONTES MARCELINO 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005122-4 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA 23/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016838-0 ISADORA VIEIRA SANTOS CONCEICAO 10/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025993-7 ISABELLE SOARES GOMES PEDROSO 30/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003108-6 MARINA SAMPAIO VENDITI 26/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041354-5 VICTOR HUGO FIORE DE FARIA 19/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033084-3 GABRIELY RODRIGUES PEREIRA LEITE 04/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037809-0 MARIA CLARA FORTES DA SILVA 30/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005753-3 ELOA MARIANY CORDEIRO TEIXEIRA 26/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008950-6 ISABELLA MESQUITA DOS SANTOS 30/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009315-9 RAFAELA CAMARGO SOARES 15/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034320-7 LIVIA DOS SANTOS FERREIRA 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014707-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTIAGO 26/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003281-1 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOMINGUES 09/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024924-5 GABRIELLY ALVES CARVALHO 15/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037154-8 LUIZA VICTORIA GONCALVES PIMENTEL 11/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003000-2 EDUARDA SIMPLICIO SILVA 23/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008732-7 CAMILLY VITORIA OLIVEIRA ROSA 04/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000361-0 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE 25/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029008-5 JULIA CORREA LIMA 09/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036027-0 ERIC GABRIEL COELHO DE LIMA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037159-4 TIAGO MIGUEL ELEOTERIO ELOI DOS SANTOS 03/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036420-1 MARIA FERNANDA MARCONDES FRANCISCO 25/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024923-8 MARIA HELENA MODESTO DE GOUVEA 02/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031501-9 MARIANA DA SILVA MORI 21/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009195-9 KAMILLY VICTORIA DA SILVA LINS 21/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019726-8 MARIANA ROLIM DOS SANTOS 10/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013844-4 MARIA VITORIA DE SANTANA SILVA 24/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015164-8 EZEQUIEL RUBIO DE LIMA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034222-6 PAOLA STEFANY DE ALMEIDA SOUSA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028635-0 MARIA PAULA SILVA MARTINS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006659-6 PIERRY NEVES DE FARIAS 18/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012405-0 JULIA SOARES DA SILVA SANTIAGO 18/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037165-1 KAIKY PACHECO DA SILVA 16/02/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020061-1 GUILHERME MACHADO DE CAMPOS 26/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037912-1 MIRELLA DIAS TEIXEIRA 28/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014730-8 JENNIFER GABRIELA DE SOUZA SANTOS 01/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000271-1 HELLEN SILVA DE OLIVEIRA 04/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005854-6 MARIA EDUARDA SOARES PEREIRA DA SILVA 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024848-1 SONIELLE HIANY RAIOL CUNHA 16/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005575-0 RAFAELLA FERNANDA DE SOUZA ELISIARIO 18/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019201-1 IZABELLY MARTINS SOUZA 20/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007010-7 ALINE GOMES BISPO 31/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041609-6 DIOGO CESAR NUNES 19/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039281-0 YASMIN CARVALHO DOS SANTOS 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028609-0 MARIA CLARA FERREIRA DOS SANTOS 22/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041851-0 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 16/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025562-9 GUILHERME GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000274-3 MARIA EDUARDA APARECIDA BODON RODRIGUES 18/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000896-3 CAIO FERNANDES DA COSTA DE LIMA 04/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027937-7 ANA LUISA DA SILVA LIMA 14/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014752-5 KAUANY CRISTINE SILVA DO ROSARIO 03/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030824-5 TAYNÁ SILVA SOARES 06/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033851-6 GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA 02/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005026-8 GUILHERME ANDRADE DE LIMA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035864-3 RAISSA NICOLE CARDOSO DA SILVA 14/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006984-5 YASMIN LEANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 09/05/2011 5,0 1,0 6,0 6,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004349-4 MIRELA CRISTHINE DOS SANTOS SENA 13/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006485-5 NICOLE FEIJO DE SOUSA 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015001-2 ISABELA FRANCINE DE SA TELES RODRIGUES 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024163-0 FRANCISCA MARIA SOARES DE BARROS 13/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024534-0 EMILLY CAROLINE DOS SANTOS ABREU 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031686-1 BIANKA DA SILVA LOPES 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032070-3 KELLY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034074-1 SOFIA DE CARVALHO SANTANA 01/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038426-4 YASMIM DE ALMEIDA AUGUSTO 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040311-3 KEMELYN VITORIA MAIELO 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030824-5 TAYNÁ SILVA SOARES 06/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:48 Página 13



Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004481-7 RAFAEL LOPES MENDES 19/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036261-3 ANGELINE DOS SANTOS JACINTO 06/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001558-0 EMANUELE RAMALHO VIEIRA 28/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031011-8 ANA LUIZA SANTOS DA COSTA 30/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.014034-9 YUDI ARAUJO PIRES SILVA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.032923-2 JULIA PEREIRA RAMOS DE MENDONCA 01/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.007344-1 MANUELLA DOS SANTOS COSTA 05/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.031423-0 GABRIELLA TEIXEIRA FRANCO 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.015481-5 VITOR LUCA SANTOS DA SILVA 28/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002598-0 MARIA EDUARDA DOMINGUES VALENTIM 25/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001203-6 ANA CLARA RIBEIRO PIRES DE OLIVEIRA 12/12/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000867-1 ANA LIVIA PEREIRA SANTOS 17/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029376-1 SOFIA DOS SANTOS LISBOA VENCESLAU 30/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016211-4 MARIA EDUARDA DE ASSUNCAO TORRES FERREIRA 16/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013872-9 ANNA CLARA SILVA ARAUJO 23/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023067-9 HADASSA CRISTINA MAYER FERREIRA 07/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007054-1 BRYAN NASCIMENTO NEVES 10/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007861-0 RAQUEL BENEVIDES DE OLIVEIRA 27/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015263-6 MYRIÃ MEIRA MOREIRA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002840-7 DAFNY LUIZA LOPES MAGALHAES 27/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034620-3 JHENYFER DE JESUS SANTOS 22/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024491-0 PAULO HENRIQUE RAMOS PEDRO 02/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020141-4 ARIANE DO CARMO MORAES 03/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019238-1 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 20/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022631-4 VERONICA SILVA TOGNI 16/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016838-0 ISADORA VIEIRA SANTOS CONCEICAO 10/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041354-5 VICTOR HUGO FIORE DE FARIA 19/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034320-7 LIVIA DOS SANTOS FERREIRA 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014707-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTIAGO 26/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000361-0 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE 25/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036027-0 ERIC GABRIEL COELHO DE LIMA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037159-4 TIAGO MIGUEL ELEOTERIO ELOI DOS SANTOS 03/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036420-1 MARIA FERNANDA MARCONDES FRANCISCO 25/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024923-8 MARIA HELENA MODESTO DE GOUVEA 02/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013844-4 MARIA VITORIA DE SANTANA SILVA 24/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034222-6 PAOLA STEFANY DE ALMEIDA SOUSA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012405-0 JULIA SOARES DA SILVA SANTIAGO 18/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005854-6 MARIA EDUARDA SOARES PEREIRA DA SILVA 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005575-0 RAFAELLA FERNANDA DE SOUZA ELISIARIO 18/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007010-7 ALINE GOMES BISPO 31/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041609-6 DIOGO CESAR NUNES 19/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028609-0 MARIA CLARA FERREIRA DOS SANTOS 22/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041851-0 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 16/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025562-9 GUILHERME GOMES DA CONCEICAO 29/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027937-7 ANA LUISA DA SILVA LIMA 14/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014752-5 KAUANY CRISTINE SILVA DO ROSARIO 03/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030824-5 TAYNÁ SILVA SOARES 06/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005026-8 GUILHERME ANDRADE DE LIMA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006984-5 YASMIN LEANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 09/05/2011 5,0 1,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006485-5 NICOLE FEIJO DE SOUSA 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015001-2 ISABELA FRANCINE DE SA TELES RODRIGUES 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031686-1 BIANKA DA SILVA LOPES 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012931-7 ANGELINA DIAS VIEIRA 21/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019785-9 GIOVANA DE CAMARGO NEVES 13/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017865-2 TAMIRES CAMPOS LEMES 20/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025480-1 ISABELI ESTEFANI CAROLINA DOS SANTOS 25/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028148-1 SARAH RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040919-4 DANIEL BENEDITO DIAS JUNIOR 27/05/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031327-4 YASMIN CAROLINE MENDONCA PIRES 24/05/2010 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030897-1 NATALIA DE ARAUJO OLIVEIRA 18/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039904-9 PEDRO GABRIEL DE ALMEIDA CAVALCANTE 06/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.014034-9 YUDI ARAUJO PIRES SILVA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032923-2 JULIA PEREIRA RAMOS DE MENDONCA 01/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007344-1 MANUELLA DOS SANTOS COSTA 05/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004868-7 PIETRO ZANCHETI DE FREITAS 30/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.001888-6 RAFAELA FERREIRA 13/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.031423-0 GABRIELLA TEIXEIRA FRANCO 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008208-4 SAMUEL ALVES DOS SANTOS 12/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015481-5 VITOR LUCA SANTOS DA SILVA 28/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002598-0 MARIA EDUARDA DOMINGUES VALENTIM 25/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019386-4 EVILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024069-8 KARINE VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000867-1 ANA LIVIA PEREIRA SANTOS 17/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010613-3 MABELY GIOVANA SOUSA VAZ 19/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015740-9 JOAO MIGUEL PINHO DE CARES 02/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029376-1 SOFIA DOS SANTOS LISBOA VENCESLAU 30/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013872-9 ANNA CLARA SILVA ARAUJO 23/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024188-9 LAURA CAMPOS DE OLIVEIRA 11/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007054-1 BRYAN NASCIMENTO NEVES 10/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015263-6 MYRIÃ MEIRA MOREIRA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002840-7 DAFNY LUIZA LOPES MAGALHAES 27/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034620-3 JHENYFER DE JESUS SANTOS 22/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036923-0 MONIQUE ELOA DOS SANTOS SILVA 18/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019238-1 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 20/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002879-1 GABRIELY ARYANE RAMOS DA SILVA LOPES 03/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018034-7 ANA BEATRIZ FONTES MARCELINO 06/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005122-4 VALQUIRIA DOS SANTOS SILVA 23/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016838-0 ISADORA VIEIRA SANTOS CONCEICAO 10/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041354-5 VICTOR HUGO FIORE DE FARIA 19/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033084-3 GABRIELY RODRIGUES PEREIRA LEITE 04/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037809-0 MARIA CLARA FORTES DA SILVA 30/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005753-3 ELOA MARIANY CORDEIRO TEIXEIRA 26/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008950-6 ISABELLA MESQUITA DOS SANTOS 30/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009315-9 RAFAELA CAMARGO SOARES 15/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014707-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTIAGO 26/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037154-8 LUIZA VICTORIA GONCALVES PIMENTEL 11/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008732-7 CAMILLY VITORIA OLIVEIRA ROSA 04/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000361-0 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE 25/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036027-0 ERIC GABRIEL COELHO DE LIMA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037159-4 TIAGO MIGUEL ELEOTERIO ELOI DOS SANTOS 03/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009195-9 KAMILLY VICTORIA DA SILVA LINS 21/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019726-8 MARIANA ROLIM DOS SANTOS 10/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013844-4 MARIA VITORIA DE SANTANA SILVA 24/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015164-8 EZEQUIEL RUBIO DE LIMA 01/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034222-6 PAOLA STEFANY DE ALMEIDA SOUSA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006659-6 PIERRY NEVES DE FARIAS 18/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012405-0 JULIA SOARES DA SILVA SANTIAGO 18/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005854-6 MARIA EDUARDA SOARES PEREIRA DA SILVA 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024848-1 SONIELLE HIANY RAIOL CUNHA 16/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005575-0 RAFAELLA FERNANDA DE SOUZA ELISIARIO 18/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007010-7 ALINE GOMES BISPO 31/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041851-0 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 16/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000274-3 MARIA EDUARDA APARECIDA BODON RODRIGUES 18/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027937-7 ANA LUISA DA SILVA LIMA 14/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014752-5 KAUANY CRISTINE SILVA DO ROSARIO 03/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005026-8 GUILHERME ANDRADE DE LIMA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006984-5 YASMIN LEANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 09/05/2011 5,0 1,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015001-2 ISABELA FRANCINE DE SA TELES RODRIGUES 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024163-0 FRANCISCA MARIA SOARES DE BARROS 13/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032070-3 KELLY MILENY ALVES DA CRUZ DOMINGUES 28/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034074-1 SOFIA DE CARVALHO SANTANA 01/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038426-4 YASMIM DE ALMEIDA AUGUSTO 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040311-3 KEMELYN VITORIA MAIELO 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014034-9 YUDI ARAUJO PIRES SILVA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032923-2 JULIA PEREIRA RAMOS DE MENDONCA 01/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007344-1 MANUELLA DOS SANTOS COSTA 05/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031423-0 GABRIELLA TEIXEIRA FRANCO 30/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015481-5 VITOR LUCA SANTOS DA SILVA 28/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.002598-0 MARIA EDUARDA DOMINGUES VALENTIM 25/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.000867-1 ANA LIVIA PEREIRA SANTOS 17/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.029376-1 SOFIA DOS SANTOS LISBOA VENCESLAU 30/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.013872-9 ANNA CLARA SILVA ARAUJO 23/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.007054-1 BRYAN NASCIMENTO NEVES 10/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015263-6 MYRIÃ MEIRA MOREIRA 10/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002840-7 DAFNY LUIZA LOPES MAGALHAES 27/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034620-3 JHENYFER DE JESUS SANTOS 22/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019238-1 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 20/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016838-0 ISADORA VIEIRA SANTOS CONCEICAO 10/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041354-5 VICTOR HUGO FIORE DE FARIA 19/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014707-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTIAGO 26/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000361-0 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE 25/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036027-0 ERIC GABRIEL COELHO DE LIMA 29/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037159-4 TIAGO MIGUEL ELEOTERIO ELOI DOS SANTOS 03/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013844-4 MARIA VITORIA DE SANTANA SILVA 24/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034222-6 PAOLA STEFANY DE ALMEIDA SOUSA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012405-0 JULIA SOARES DA SILVA SANTIAGO 18/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005854-6 MARIA EDUARDA SOARES PEREIRA DA SILVA 28/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005575-0 RAFAELLA FERNANDA DE SOUZA ELISIARIO 18/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007010-7 ALINE GOMES BISPO 31/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041851-0 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 16/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027937-7 ANA LUISA DA SILVA LIMA 14/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014752-5 KAUANY CRISTINE SILVA DO ROSARIO 03/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008651-7 YARA SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008692-0 YASMIM SANTOS DE JESUS PINHEIRO 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005026-8 GUILHERME ANDRADE DE LIMA 07/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006984-5 YASMIN LEANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 09/05/2011 5,0 1,0 6,0 6,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007086-5 ELOISA HELENA LIRA MORAES 01/03/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015001-2 ISABELA FRANCINE DE SA TELES RODRIGUES 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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